PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1380/2022

Assunto: Urgente avaliação e tomada de providências com relação aos formigueiros existentes na

altura do nº 983 da Estrada Theóphilo Theodoro de Rezende, logo após a escola, no Bairro

Campo Grande.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizada uma avaliação e tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Meio

Ambiente e Zeladoria Urbana com relação aos formigueiros existentes na altura do nº 983

da Estrada Theóphilo Theodoro de Rezende, logo após a escola, no Bairro Campo

Grande.

A situação no local está CRÍTICA e requer URGÊNCIA.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de março de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado